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ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DELL’ORDINE DEGLI ARCHITETTI, 

PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI 

BRESCIA PER IL QUADRIENNIO 2013/2017 

Si riportano di seguito i voti ottenuti da ciascun candidato per entrambe le sezioni: 

Sezione A 

Cognome Nome Voti riportati 

BARATTO UMBERTO 182 

DALE’ LAURA 176 

ROSSI  ALESSIO 172 

CAMADINI GIANFRANCO 171 

ANNOVAZZI STEFANIA 170 

ORIO ROBERTA 158 

MAFFEZZONI FABIO 154 

TERZONI ELIANA 151 

FARONI  PAOLA 149 

D’ALOISIO ALESSANDRO 147 

BUILA  STEFANIA 144 

FAVALLI  LUISA 144 

SAGLIOCCA EUGENIO 139 

COMINELLI  SERENA 137 

LIVI PAOLO 134 

SCANZI LUIGI 131 

RENON ENZO 129 

BIANCHI PIETRO 125 

FALETTI  DANIELA 120 

MAROCCHI ANDREA 119 

TURRA  DANIELA 113 

PELIZZARI GIULIANA 112 

MARTINOLI NICOLA 110 

PICCINI SILVIA RENATA 110 

TOLOTTI  MARCIO 109 

ROSA  FEDERICO 104 

MOLGORA STEFANO 99 

VIDA FLAVIO 99 

ARZAROLI RICCARDO 96 

PATERLINI MARA 91 

SCALA BARBARA 81 

GUSBERTI  SARA 77 

FERRARI  OMBRETTA 74 

BENEDETTI  LUIGI 67 

VECCHIO MASSIMO 63 

CHINOTTI ROBERTO 61 

MONTINI  GIORGIO EMANUELE 61 

PAOLETTI  DEZIO 60 

MASSARELLI DANIELA 59 

MAINETTI  MARIA LUISA 54 

FANTETTI LUIGI 53 
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MARTINAZZOLI  ALESSANDRO 52 

SCHIAVONI GIANFRANCO 50 

CICOLI UGO 39 

BARBA  ERMES 27 

BIASIN  MAURO 14 

PEDRALI GIANMARCO 8 

 Sezione B 

Cognome Nome Voti riportati 

ATTI  MARIO 125 

FRANCO GIUSEPPE 67 

SALERI ROBERTO 161 

 

Risultano eletti i seguenti nominativi: 

Sezione A  

Titolo Cognome Nome Voti riportati 

ARCHITETTO BARATTO UMBERTO 182 

ARCHITETTO DALE’ LAURA 176 

ARCHITETTO ROSSI  ALESSIO 172 

ARCHITETTO CAMADINI GIANFRANCO 171 

ARCHITETTO ANNOVAZZI STEFANIA 170 

ARCHITETTO ORIO ROBERTA 158 

PIANIFICATORE MAFFEZZONI FABIO 154 

ARCHITETTO TERZONI ELIANA 151 

ARCHITETTO FARONI  PAOLA 149 

ARCHITETTO D’ALOISIO ALESSANDRO 147 

ARCHITETTO BUILA  STEFANIA 144 

ARCHITETTO FAVALLI  LUISA 144 

ARCHITETTO SAGLIOCCA EUGENIO 139 

ARCHITETTO COMINELLI  SERENA 137 

Sezione B 

Titolo Cognome Nome Voti riportati 

ARCHITETTO IUNIOR SALERI ROBERTO 161 

 
 
 


